СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов Верхнегнутовского сельского поселения от 17.01.2018 №1/3 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих
администрации Верхнегнутовского сельского поселения
Чернышковского муниципального района Волгоградской области»

Принято Советом депутатов Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области    31.10.2018 года

Совет депутатов Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Внести в Положение «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области», утвержденное Решением Совета депутатов Верхнегнутовского сельского поселения от 17.01.2018 №1/3 (далее по тексту – Положение) следующие изменения:

     1.1. Пункт 1.1. Положения изменить и изложить в следующей редакции:

«1.1.Должностной оклад главы Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района  составляет   9565,92 рублей.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.11.2018 года и подлежит официальному обнародованию.

31.10.2018 года

№ 9/22
	Глава Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
	 С.В.Захарченко

                                                                                                                                                                                     2